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Nr. 438, 2015 m. liepos 5 d. 
                      

XIV EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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KLIŪTIS IŠGANYMUI – NETIKĖJIMAS 
 

Evangelijos skaitinio (Mk 6, 1-6) apmąstymas 
Parengta pagal „Messa, meditazione. Il Vangelo:  

vita nella tua vita“. 
 

 Šiandienos Evangelija mums aiškiai parodo, kad 
didžiausia kliūtis išganymui ir Jėzaus veikimui visuomet yra 
netikėjimas. Kai nėra tikėjimo, stebuklas neįvyksta, sakytume, 
Jėzui nepavyksta padaryti jokio stebuklo. Taip yra jo tėviškėje, 
kur kraštiečiai įtariai žiūri į „dailidę“ ir užveria savo širdis, 
nepriimdami jo paslapties. Jų netikėjime atpažįstame ir visus 
kitus, kurie ir šiais laikais nenori priimti Viešpaties, kuriems jis 
atrodo nereikalingas šiuolaikiniame pasaulyje be prestižinės 
visuomeninės padėties, be šlovės ir garbės.   
 Jėzus namuose buvo neilgai, tuo metu jis vis labiau 
rūpinosi Tėvo reikalais ir skelbė išganymą. Tačiau jo tėvynaini-
ai negalėjo to suprasti, priimti, užsivėrė, nes jį matė su ta pačia  

etikete, kurią priklijavo seniau: jaunuolis, padedantis savo tėvui 
dirbti dailidės darbus. Tas, kuris išgyvena dvasinį augimą, 
neišvengiamai patiria prieštaravimą, atskyrimą nuo savo aplink-
os: šis dėsnis natūralus. Juk tik pereidamas įvairius laikotarpius, 
sutikdamas skirtingus žmones, per įvairiapuses patirtis gali 
pažinti kitus, esančius šalia, savo aplinką. Tačiau jei šioje vieto-
je sustojame, manome jau žiną viską, jei niekas daugiau mūsų 
nustebinti nebegali, esame tik iliuzijos aukos. Realybė yra pilna 
paslapčių ir visada bus kažkas, ko dar neatradome, nesužino-
jome, neišmokome. Galime susidurti su panašiomis klaidomis, 
kaip Nazareto gyventojai, ir apsirikti –  kai tikime gerai 
pažįstantys žmones, su kuriais susiduriame kasdien. Dažnai 
žiūrime nerimtai ar neįsigiliname į tai, ką jie kalba, ir taip pra-
randame galimybę pažinti juos iš tiesų giliau. Turėtume būti 
atidesni, kadangi ši situacija dažnai nutinka šeimose, darbo 
aplinkoje ir net tarp draugų. Mes kaip krikščionys tikime, kad 
visi gyvenime gali pasikeisti, išaugti, atsiversti. 
 Viešpats ir toliau mums įkvepia minčių ir idėjų, kaip 
vykdyti gėrį,  ir dovanoja jėgų, kad galėtume veikti. Kai skai-
tome šventųjų raštus, pastebime, kad kai kas yra bendro jų atsa-
kymuose į klausimą, kaip jiems pavyko nuveikti daug didžių 
darbų: „Bet Dievo malone esu, kas esu, ir jo man suteiktoji 
malonė neliko bergždžia. Aš daugiau už juos visus esu įdėjęs 
triūso, žinoma, ne aš, o su manimi esanti Dievo malonė“ (1 Kor 
15, 10). 
 Viešpatie, suteik man malonę pažinti Tavo kelius, 
išmokyk  įsiklausyti, ką man sakai. Šventajai Dvasiai padedant, 
išaugink manyje gyvą tikėjimą Tavimi, mano ir kiekvieno 
išganymu ir amžinuoju gyvenimu. 

bernardinai.lt archyvas 

VIII PASAULIO ŠEIMŲ SUSITIKIMAS  
 

 Yra rengiamas šių metų rugsėjo 22-27 d., Filadelfi-
joje, Pensilvanijos valstijoje. Rugsėjo 22-25 d. vyks pasaulio 
šeimų susitikimo kongresas. Susitikimo uždaryme rugsėjo 26-
27 d. dalyvaus į JAV atvykęs popiežius Pranciškus. 
 Savo sveikinimo laiške Filadelfijos arkivyskupas 
Charles Chaput rašo: ,,Manau, kad šis renginys turi galią 
transformuoti ne tik Katalikų Bažnyčią, bet ir visą mūsų 
bendruomenę“.  
 Kviečiame visas šeimas ir asmenis į šį reikšmingą 
susitikimą, kuris neabejotinai suteiks naujos energijos ir 
įkvėpimo veikti, o gal net pakeis jūsų gyvenimą. 
 Informacija tinklalapyje: http://www.worldmeeting2015.org. 

 

,,Šeima, kuri patiria tikėjimo 

džiaugsmą, jį natūraliai ir lengvai 

perduoda kitiems. Tokia šeima yra 

žemės druska ir pasaulio šviesa; ji 

yra visuomenės raugas.“  
 

Popiežius Pranciškus, spalio 27, 2013  
 

 

ŠVĘSKITE PASAULIO ŠEIMŲ SUSITIKIMĄ 

ČIKAGOJE 
 

 Ši šventė – tai puiki diena, skirta mokymuisi, maldai 
ir linksminimuisi visai jūsų šeimai drauge su kitomis 
katalikiškomis šeimomis. Šv. Mišias aukos generalinis vikaras 
kun. Ronald Hicks. Pranešėjai kalbės anglų, lenkų ir ispanų 
kalbomis. Susitikimas vyks šių metų rugsėjo 5 d., nuo 10 val. r. 
iki 4 val. p. p.,  Mergelės Gvadalupės bažnyčioje, Des Plaines 
priemiestyje. Adresas: Shrine of Our Lady of Guadalupe, 1170 
N. River Road, Des Plaines, IL, 60016. 
 Speciali programa ir koncertas su Steve Angrisano ir 
pica paaugliams bei jų šeimoms numatyti 4:30 val. p. p. 
 Kaina – 25 dol. visai šeimai. Į kainą taip pat 
įskaičiuoti pietūs. Registracija: www.familyministries.org. 
 Visais klausimams prašome kreiptis į Amandą 
Thompson el. adresu: athompson@archchicago.org arba tel.: 
(312) 534-8391. 
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Valstybės diena 

YRA 37 DALYKAI,  
JUOS REIKIA SAKYTI 

TIEMS,  
KURIUOS MYLITE: 

 
„Puikiai atliktas darbas. >>> 
Tu – nuostabus. >>> Buvo 
puiku. Šiandien iš tavęs trykšte 
trykšta energija. >>> Tu – 
neatsiejama mano dalis. >>> 
Aš labai vertinu tai, ką man esi 

padaręs per šiuos metus. >>> Tu esi tai, kas mano gyvenime 
svarbiausia, svarbiau už vaikus, už karjerą, už draugus, už viską. 
>>> Aš laimingas, kad susituokiau su tavimi. >>> Tu mano 
geriausias draugas iš visų, kuriuos turiu. >>> Jei galėčiau pasuk-
ti laiką atgal, ištekėčiau už tavęs dar kartą. >>> Šiandien noriu 
leisti laiką tik su tavimi. >>> Man labai tavęs trūko. >>> Visą 
dieną nesilioviau apie tave galvojęs. >>> Nuostabu pabusti šalia 
tavęs. >>> Visada tave mylėsiu. >>> Man patinka tavo akių 
švytėjimas, kai šypsaisi. >>> Šiandien gražiai atrodai, kaip ir 
visada. >>> Aš pasitikiu tavimi. >>> Žinau, kad visada galėsiu 
tavimi remtis. >>> Tavo dėka jaučiuosi gerai. >>> Didžiuojuosi, 
kad tu – su manimi. >>> Atsiprašau! Aš suklydau. >>> Kas tau 
labiau patiktų? >>> Ką ketini daryti? >>> Man malonu klausytis 
tavęs. >>> Tu tokia ypatinga. >>> Neįsivaizduoju savo gyven-
imo be tavęs. >>> Noriu, kad tau būtų gera su manimi. >>> Kuo 
galėčiau tau padėti? >>> Melskis už mane. >>> Šiandien už tave 
meldžiausi. >>> Man brangi kiekviena akimirka, praleista su 
tavimi. >>> Ačiū už tavo meilę. >>> Ačiū, kad priimi mane 
tokį, koks esu. >>> Ačiū, kad esame drauge. >>> Su tavimi 
mano gyvenimas yra gražesnis." 
 

Pagal Bruno Ferrero ,,Gyvenimas – tai visa, ką turime“ 

Pranešimai 

 Liepos 6 dieną Lietuvoje švenčiama Valstybės diena 
arba Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo diena. 1253 m. 
liepos 6-ąją dieną buvo karūnuotas pirmasis ir vienintelis Lie-
tuvos karalius Mindaugas. Liepos 6-oji – Valstybės diena – 
paskelbta Valstybės švente 1990 m. spalio 25 d. 

 Istorikai spėja, kad Lietuvos valstybė jau buvo sukurta 
ir vieno valdovo sujungta dar prieš pirmąjį Lietuvos karalių 
Mindaugą. Deja, tik apie pastarąjį turima tikslių istorijos 
duomenų. Istorijos šaltiniuose jis vadinamas Mindaugu 
Išmintinguoju. Nesunku atspėti, kodėl lietuviai jam suteikė tokį 
garbingą vardą – jis tuo metu (XIII a. pradžioje) sugebėjo 
vykdyti tokią lanksčią politiką, kuri niekais pavertė begales 
Kryžiuočių ordino planų.  

 Labai reikšmingas Mindaugo politikos žingsnis – 
krikščionių tikėjimo priėmimas 1251 m. kovo 1 d. (data spėja-
ma). Tada Livonijos ordino magistras iškilmingai pakrikštijo 
Mindaugą su žmona Morta ir dviem sūnumis Rukliu ir Rupei-
kiu bei daugeliu karių. Valdovui priėmus krikštą, 1251 metai, 
kai kurių istorikų nuomone, laikytini Lietuvos krikšto pradžia. 
Taigi Mindaugas yra ne tik valstybės suvienytojas, bet ir 
krikštytojas. Mokykliniuose vadovėliuose teigiama, kad Lietu-
vos krikštytoju laikomas didysis kunigaikštis Jogaila, o krikšto 
data – 1387 metai. Apsikrikštijęs Mindaugas pastatė savo 
valstybės sostinėje Vilniuje pirmąją Katedrą, kurios liekanų 
prieš keletą metų surasta dabartinės Vilniaus Arkikatedros 
požemiuose. 

 Tais laikais tik popiežius suteikdavo valstybių val-
dovams, jo manymu to vertiems, karaliaus vainiką. Mindaugas 
sulaukė popiežiaus leidimo vainikuotis Lietuvos karaliumi, ir 
1253 metų liepos 6 dieną jis ir kunigaikštienė Morta užsidėjo 
karūnas. Tai buvo milžiniškas Lietuvos valstybės laimėjimas, 
nes tuomet popiežius įkūrė tiesiogiai Šventajam Sostui 
pavaldžią Lietuvos vyskupiją, o pirmasis Lietuvos vyskupas 
Kristijonas net išrūpino teisę įsteigti aukštąją mokyklą. Taigi 
dar viduramžiais Lietuvai buvo atsivėrusi galimybė integruotis 
į krikščioniškąją Europos kultūrą, kartu plėtojantis ir baltiškajai 
tautos kultūrai. 

 Šias šviesias viltis ir puikias galimybes nutraukė kara-
liaus Mindaugo ir jo sūnų, sosto įpėdinių, nužudymas 1263 m., 
kitaip pakreipęs tolesnį Lietuvos valstybės likimą. 
 

                         Pagal diena.lt ir vikipedija.lt  

BETANIJOS liuteronų bažnyčios 
„Sandėliuko“ komitetas dėkoja 
visiems aukojantiems maisto 
produktus.  Jūsų aukos užtikrina 
sėkmingą Betanijos sandėliuko 
veiklą, kad stokojantys galėtų 
prisipildyti krepšius ir pamaitinti 
savo šeimas. Prašoma ir vasaros metu 
nepamiršti vargšų. Greitai 

nesugendančius maisto produktus galima palikti specialiai tam 
skirtoje dėžėje prie mūsų misijos bažnyčios. 
 
 

 SUSITIKIMAS SU T. LUKU LANIAUSKU, SJ: 
Sekmadienį, liepos 12 d., 11 val. r., Pal. Jurgio Matulaičio 
misijoje kun. Lukas Laniauskas, SJ, aukos šv. Mišias. Po 
pamaldų visi kviečiami į susitikimą su t. Luku. Bus patiekta 
kava ir lengvos vaišės. Rengia Baltijos jėzuitų plėtros projekto 
taryba.  
 
 

 PSICHOLOGINĖS IR DVASINĖS PAGALBOS 
draugija (PDPD) tęsia nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą 
Lemonte kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 12:15 
val. p. p. kambaryje ,,Pas prelatą“. Psichologinės pagalbos tel. 
(866) 438-7400. 
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XIV EILINIS 

SEKMADIENIS  
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Atkakli tai tauta, tačiau bent težino, kad  
              pranašas buvo jų tarpe (Ez 2, 2-5) 

Atliepiamoji psalmė – Mūsų akys įsmeigtos į Viešpatį, laukia, 
            kad pasigailėtų. (Ps 123) 

Antrasis skaitinys – Aš mieliausiu noru gir siuosi silpnumais, 
        kad Kristaus galybė apsigyventų manyje  
              (2 Kor 12, 7-10) 

Evangelija – Tik savo tėviškėje taip negerbiamas pranašas  
         (Mk 6, 1-6) 

Mišiolėliuose:       261 psl. – Mišių maldos  

       735 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

6 P Šv. Marija Goreti, mergelė, kankinė 
 Pr 28, 10-22a; Ps 91; Mt 9, 18-26 
 Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo)  diena 
7 A Pr 32, 23-32; Ps 17; Mt 9, 32-38 
8 T Pr 41, 55-57; 42, 5-7a. 17-24a; Ps 33; Mt 10, 1-7 
9 K Šv. Augustinas Džao Žongas, kunigas ir jo draugai, 
 kankiniai 
 Pr 44, 18-21. 23b-29; 45, 1-5; Ps 105; Mt 10, 7-15 
10 P Pr 46, 1-7. 28-30; Ps 37; Mt 10, 16-23 
11 Š Šv. Benediktas, abatas, Europos globėjas 
 Pat 2, 1-9; Ps 34; Mt 19, 27-29 
12 S XV EILINIS SEKMADIENIS 
 Am 7, 12-15; Ps 85; Ef 1, 3-14; Mk 6, 7-13  
 (skaitiniai: 738-740 psl.) 

Liepos 5 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis 

Vida Brazaitytė  
 
 
Rimantas Griškelis 
Raminta Marchertienė 
 
Gintaras Kilikevičius 

V. Siliūnienė 
R. Poskočimas  
 
R. Žilienė 
R. Venclovienė 
E. Ružienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Liepos 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė       
 
 
 
Algis Kazlauskas  
Dalia Žarskienė 
 
Irmina Limontienė  

M. Poskočimas 
L. Poskočimaitė 
G. Jonikaitė   
 
V. Kerelytė 
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Mūsų akys įsmeigtos į Viešpatį, laukia, kad pasigailėtų.  

 

„BET VIEŠPATS MAN ATSAKĖ:  „GANA TAU MANO MALONĖS, NES 

MANO GALYBĖ GERIAUSIAI PASIREIŠKIA SILPNUME“. TODĖL AŠ 

MIELIAUSIU NORU GIRSIUOSI SILPNUMAIS, KAD KRISTAUS GALYBĖ 

APSIGYVENTŲ MANYJE. TAD DŽIAUGIUOSI SILPNUMU, 

PANIEKINIMAIS, BĖDOMIS, PERSEKIOJIMAIS IR PRIESPAUDA DĖL 

KRISTAUS, NES, BŪDAMAS SILPNAS, ESU GALINGAS.“  

(2 KOR 12, 9-10) 
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Sekmadienis, liepos 5 d. 
9 v.r. -už Audriuką Jukną (3 m.) 
-už Joną Maleišką (Maleiškienė) 
-už Morkų Maleišką (Maleiškienė) 
-už Petrą Sučylą 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Petrą, Viktoriją, Jadvygą ir Dalią 
-už Petrą Lukšį (Gailė su šeima) 
-už Darių Lapinską (Marytė Smilgaitė ir 
Julija Smilgienė) 
-už Juozą Brazaitį 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 

Pirmadienis, liepos 6 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
Antradienis, liepos 7 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, liepos 8 d. 
8 v.r. -už Vladą Neimantą ir šeimos 
mirusius 
 

Ketvirtadienis, liepos 9 d. 
8 v.r. -už Barborą ir Juozą Liutikus 
(šeima) 
 

Penktadienis, liepos 10 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (Genovaitė) 
 

Šeštadienis, liepos 11 d. 
8 v.r. - 
 

Sekmadienis, liepos 12 d. 
9 v.r. -už Juozą Gilvydį ir Viktorą 
Kalainą 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vaidą Varpučanską 
-už Sobieskų ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Kazimierą Labaikienę 
-už Virgilijų Valonį 
-už Romą Dzeržanauskytę (tėvai ir sesuo 
su šeima) 
-Dievo palaimos Vincui ir Jessicai 
-už Vytautą Gudleikį ir jo šeimą (duktė) 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę (Galeckų šeima) 
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-už Juozą Galecką (Galeckų šeima) 
-už Albiną ir Teresę Andriušius 
-už Likauskų, Stundžių, Jonikų ir 
Gailevičių šeimos mirusius 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 

Pirmadienis, liepos 13 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 

Antradienis, liepos 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) (4 
m.) 
 

Trečiadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 

Ketvirtadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. -už Lelę ir Juozą Žvinius 
 

Penktadienis, liepos 17 d. 
8 v.r. -už Bronių Povilaitį 
 

Šeštadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 

Sekmadienis, liepos 19 d. 
9 v.r. -už Vincentą Truikį (Marytė 
Vizgirdienė) 
-už Donatą, Stasę, Juozą ir Gražiną 
Varnaičius 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Liną Leoną (7 m.) (dukra ir 
artimieji) 
-už Zinaidą, Bronislovą ir Kristiną 
Kazėnus 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, liepos 21 d. 
8 v.r. -už Antaną Grigutį (Genovaitė) 
 
Trečiadienis, liepos 22 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislavą 
Martinkus  
 
Ketvirtadienis, liepos 23 d. 
8 v.r. -už Adolfą Ruibį 

 

PRANEŠIMAS DĖL 

INTENCIJŲ 
 

Dėl vasaros atostogų birželio 28 – liepos 
12 d. misijos žiniaraščiuose bus 
išspausdintos tik iš anksto įrašytos šv. 
Mišių intencijos. Tačiau VISAS knygoje 
įrašytas intencijas (įskaitant ir 
neatspausdintas žiniaraštyje) kunigas 
perskaitys prieš šv. Mišias ir melsis 
kiekviena jūsų užprašyta intencija. 
Atsiprašome už sukeltus nepatogumus. 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

Penktadienis, liepos 24 d. 
8 v.r. -už Domą Petrelį 
-už Algirdą Putrių (9 m.) (šeima) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvis turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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